
Gala Boksu Zawodowego z Marcinem Najmanem w roli głównej.
15.10.2010.


 Po raz pierwszy w historii naszego miasta, sympatycy dobrego boksu, będą mogli obejrzeć we własnej
hali sportowej sławy tej dyscypliny sportowej. W piątek - 29 października br., od godz. 18.00 -  Miejskie
Centrum Sportu i Rekreacji organizuje &bdquo;Galę Boksu Zawodowego". Promotorem tej imprezy jest
znany polski zawodnik, Marcin Najman, który po dłuższej przerwie wróci do boksu. Obecny na otwarciu
będzie także dwukrotny mistrz olimpijski w boksie, Jerzy Kulej oraz raper Liroy.





Emocje i efektowne wymiany ciosów zapewnione. Atrakcyjnym przerywnikiem między walkami będą
występy artystycznej grupy tanecznej Dance Halle. Na ringu zobaczymy przede wszystkim Marcina
Najmana, który stoczy walkę pokazową. Jej stawką będzie pas BoxingNews. 




Zanim jednak na ringu pojawi się Najman, rękawice skrzyżują bokserzy, w walkach amatorskich (w
sumie będą dwie walki amatorskie). Walczyć będą nie byle kto, bo medaliści Mistrzostw Polski. Trwać one
będą 3 rundy, po 3 minuty.



Pierwsza walka boksu zawodowego - czterorundowa - na ringu pojawią się Marceli Gojko i Tomasz
Kwiecień. 



Druga walka boksu zawodowego, sześciorundowa. Głównymi aktorami tego starcia będą Arkadiusz Małek
i Adam Golik.



Im bliżej końca zawodów, tym więcej emocji. Nastąpi wprowadzenie do głównej walki wieczoru.
Zaprezentowany zostanie pas, o który zostanie rozegrana walka tego dnia. Jak przystało na tego rodzaju
imprezy, musi być odegrany Hymn Polski. Skrzyżują rękawice Robert Gortat i Łukasz Rusiewicz. Starcie
ma trwać 8 rund. 


	Robert Gortat - (38 lat) - polski bokser zawodowy. Sześciokrotny mistrz Polski w boksie amatorskim, w
kategorii półciężkiej. Na zawodowstwo przeszedł w 2004 roku. Jest synem boksera Janusza Gortata
dwukrotnego brązowego medalisty olimpijskiego oraz bratem Marcina Gortata, zawodnika NBA.



	Łukasz Rusiewicz (29 lat) - bokser zawodowy, w wadze półciężkiej


Z pewnością nie zabraknie skoków adrenaliny. Liczymy na donośny doping, okazja trafia się niezwykła.
Dodatkowym atutem tej imprezy jest przeprowadzenie relacji telewizyjnej przez aż trzy stacje: Canal +
Sport, Superstację i News Polsat.


	Marcin Najman (31 lat) - polski pięściarz zawodowy wagi ciężkiej. Od roku 2009 uczestniczy w walkach
MMA. Wicemistrz Polski w kick-boxingu (bilans w kick-boxingu: 12 walk, 8 wygranych), uczestniczył w
mistrzostwach Polski amatorów w boksie, zwyciężył memoriałowy turniej im. Wincentego Szyińskiego,
wicemistrz Małopolski w boksie (bilans w boksie amatorskim: 5 walk, 4 wygrane), laureat plebiscytu na
najpopularniejszego sportowca okręgu częstochowskiego, laureat plebiscytu na najpopularniejszego
sportowca okręgu częstochowskiego.
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Zapraszamy do hali sportowej, przy ul. Sienkiewicza 34. Trzeba to zobaczyć. Koszt wstępu na tę imprezę
to 15 zł.




	Uwaga! W wyniku kontuzji pleców Roberta Gortata, walką wieczoru będzie 8-rundowy pojedynek
zawodowców w wadze półciężkiej między Polakiem Łukaszem Rusiewiczem i Białorusinem Vasimem
Lazarewiczem (po raz pierwszy będzie bił się w naszym kraju).
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